
UCHWAŁA NR XXVII/166/2021 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu, sprawozdania finansowego oraz udzielenia 
absolutorium Zarządowi Powiatu Toruńskiego za rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)) art. 270 ust. 4 oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Toruńskiego za rok 2020 wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Toruńskiego za rok 2020. 

§ 3. Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Toruńskiego z wykonania budżetu za rok 2020. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE32CE0-0D72-4F32-9653-2F25AAB7AC32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


